

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) รอบฝายโคกหนองแก หมู่ที่ ๙
บ้านโคกหนองแก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๕,๘๘๗.๒๖ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประ. ๔

๕.๒ ประ. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) สายทางรอบฝายโคกหนองแก
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 550 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 250 ม. ปรับเกรดพื้นทางไม่น้อยกว่า 3,700 ตร.ม. ลงหินคลุก 370 ลบ.ม.
 พร้อมปรับเกสียเรียบ และงานวางท่อระบายน้ำพร้อมคอมกรีตดาตป้องกันกัดเซาะที่ปลายท่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2563
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			FACTOR F	บาท	
1	ประเภทงานทาง	99,865.70	งานทาง	1.3607	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0 % เงินประกันผลงานหัก..... 0%
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
				-	ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ส่วนที่สุด
				-	ที่ มธ.0808.2/ว 1874 ลว. 25 มิถุนายน 2563
				-	ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย จ.หนองบัวลำภู เดือนตุลาคม 2563
				-	ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 23.00-23.99 บาท/ลิตร
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				135,887.26	
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				135,887.26	
สรุป	ตัวอักษร		หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

เรียน นายเกษตรมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 135,887.26- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(นายวิเศษ หามณี)

กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภายัย)

กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชาริรัมย์)

กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ บัรรษา)

กรรมการ

โครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) สายทางรอบฝายโคกหนองแก

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 550 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 250 ม. ปรับเกรดพื้นทางไม่น้อยกว่า 3,700 ตร.ม. ลงหินคลุก 370 ลบ.ม.

พร้อมปรับเกลียเรียบ และงานวางท่อระบายน้ำพร้อมคอนกรีตดาดป้องกันกัดเซาะที่ปลายท่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนนการเกษตร								เกรดเกลี่ยด้วยรถเกรดเดอร์
	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม								ยกเว้นกรณีถนนที่มีความกว้าง
	ช่วงที่ 1 (ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 x 550 ม.)	2,200.00	ตร.ม.			1.64	3,608.00	3,608.00	น้อยกว่าที่รถเกรดเดอร์เข้า
2	งานพื้นทาง (หินคลุก)								ทำงานไม่ได้ให้ใช้รถไถพาร์ม
	ช่วงที่ 1 (ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 x 550 ม. หินเฉลี่ย 0.10 ม.)	220.00	ลบ.ม.	209.81	46,158.20			46,158.20	ดีดใบมีด
	ช่วงที่ 2 (ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 x 250 ม. หินเฉลี่ย 0.10 ม.)	150.00	ลบ.ม.	209.81	31,471.50			31,471.50	
3	งานปรับเกรดหินคลุก								
	ช่วงที่ 1 (ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 x 550 ม.)	2,200.00	ตร.ม.			1.64	3,608.00	3,608.00	
	ช่วงที่ 2 (ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 x 250 ม.)	1,500.00	ตร.ม.			1.64	2,460.00	2,460.00	
4	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.								
	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	6.00	ม.	1,050.00	6,300.00			6,300.00	รวมค่าแรง
5	งานดาดคอนกรีตป้องกันกัดเซาะที่ปลายท่อ								
	งานดาดคอนกรีตป้องกันกัดเซาะที่ปลายท่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	2.00	ด้าน	1,900.00	3,800.00			3,800.00	รวมค่าแรง
	รวมค่างาน				87,729.70		12,136.00	99,865.70	